
       WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt                                                                                                                  
OR.120.49.2025                                                                           Przemęt, 2025-11-21 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49.2025 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 21 listopada 2025 roku 
 

w sprawie: powołania zespołu redakcyjnego  
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Przemęt 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz § 3 ust. 1 Załącznika do Zarządzenia  
nr 47.2025 Wójta Gminy Przemęt z dnia 6 listopada 2025 r. w sprawie: 
wprowadzenia Procedury publikacji i retencji danych w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Przemęt zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się zespół redakcyjny Biuletynu Informacji Publicznej w składzie: 

1) Koordynator BIP – Anna Dobrowolska – Hylak, 
2) Administrator strony BIP:  

a) Daniel Kruk, 
b) Dominik Budziński. 

3) Redaktorzy BIP:  
a) Sylwia Kaczmarek, 
b) Martyna Antkowiak, 
c) Joanna Skrzypczak, 
d) Joanna Józefowska, 
e) Kinga Luboń, 
f) Paulina Poloch, 
g) Sylwia Kurpisz, 
h) Patrycja Śledź, 
i) Anna Wojciechowska, 
j) Alicja Bauta, 
k) Agnieszka Pala, 
l) Leszek Anglart, 
m) Irena Mikołajczak, 
n) Natalia Chomska, 
o) Klaudia Taczkowska, 
p) Izabella Skibska, 
q) Patrycja Pabich, 
r) Izabela Kalitka, 
s) Anna Kruk-Styzińska, 
t) Paulina Gałan. 

 
§ 2. Zadania zespołu redakcyjnego BIP zostały określone w Procedurze publikacji 

i retencji danych w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Przemęt. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 
Organizacyjnego. 



       WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt                                                                                                                  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 roku.      

 
 
 
 

                                                                                                WÓJT                                                                                       
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak                                                                                       
 
 
 
 
 
Przygotowała: Liwia Matysik 


